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 Gegužės 10-ąją A. Dauguviečio parke vyko renginys, į kurį susirinko didelis būrys moksleivių.
Renginio organizatoriai – Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras ir Biržų
policijos komisariatas kartu su partneriais – Svivaldybės švietimo, kultūros ir sporto skyriumi,
pakvietė 1-3 klasių mokinius aktyviai paminėti Europos saugaus eismo savaitę ir Judėjimo
sveikatos labui dieną. 

  

                      Kartu su mokytojais atvyko mokiniai iš „Aušros“, „Atžalyno“, Kaštonų, Medeikių,
Nemunėlio Radviliškio, Pačeriaukštės Petro Poškaus, Papilio ir Vabalninko mokyklų.

      

                      Susirinkusius pasveikino LR Seimo narys Viktoras Rinkevičius, Sveikatos biuro
direktorė Justina Kasakauskienė, Biržų policijos komisariato bendruomenės pareigūnas
Mindaugas Balčiūnas.

  

                 Jaunimo reikalų koordinatore Vesta pakvietė visus linksmai mankštai, po kurios
mokiniai aktyviai dalyvavo įvairiose Sveikatos biuro specialisčių parengtose judrumo estafetėse
ir rungtyse. Joms talkino Jaunimo savanoriai.

  

                      Biržų policijos komisariato bendruomenės pareigūnai Vita Andžienė ir Mindaugas
Balčiūnas atvyko kartu su visų vaikų numylėtiniu Amsiu. Jų įdomiai parengtos ir pateiktos
mokiniams saugaus eismo užduotys – kelio perėjimas reguliuojamoje ir nereguliuojamoje
pėsčiųjų perėjoje ir atšvaitų praktinis panaudojimas – buvo informatyvios ir naudingos.

  

                      Renginį vedė Sveikatos biuro sveikatos priežiūros specialistė Aušra Šulnienė. 

  

                      Renginio dalyvių skaičius įspūdingas – apie 400!
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                      Džiaugiamės, dėkojame!

  

                                           Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro informacija

  

  

Daugiau nuotraukų
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https://www.facebook.com/476236959143107/photos/pcb.1799670600133063/1799668830133240/?type=3&amp;theater

